STARTLISTE

Wettbewerb: Deutschland-Cup 2006 DM — Halbfinale

Ort: 89564 Nattheim Datum: 01.10.2006

Veranstalter: Ausrichter: RSV Nattheim 1906 e. V.

SINT. Starter Verein Eing.  Bestl. Ausgef.:

Beginn: 10:00 Uhr
Fahrflachel

ler Kunstfahren Méanner

101 Uhlmann, Michael RV Germania 1904 Oberschindmaas SAC 310,60 300,15

102 Schwamborn, Dominik RV 1894 Siegburg NRW 31520 296,64

103 Maniura, Matthias VFL Mdnchberg BAY 31600 30390

104 Auer, Dennis RMSV Nenzingen SUB 31800 301,66

105 Kpper, Stephan RV Adler 1901 Neuwerk NRW 32000 302,79

106 Engd, René RSV Ernsthausen HES 32240 311,00

107 Steffen Sammet RSV Kornwestheim WTB 32440 31820

108 Veith, Oliver RKV Kleingartach WTB 32900 320,67

109 Brand, Manuel RSV Unterweissach WTB 331,20 320,95

110 Marc Wattenberg Liemer RC NRW  33L60 320,30

111 Fehlig, Dennis RKYV "Pfeil" Rhiiden NDS 33200 327,71

Pause

Ca. 11:40 Uhr

112 Thorn, Sven TSG 1861 Honhem RLP 33520 32947

113 Meyer, Benjamin RV Teutonia Wolfershem HES 336,80 32525

114 Eipper, Lars RV Nufringen WTB 33680 32851

115 Nickolaus, Christoph RV Klein-Winternheim RLP 34040 337,05

116 Puls, Smon Liemer RC NRW 34340 326,38 *
117 Hain, Steffen RV Erlenbach a M BAY 34640 34358 *
118 Schnabdl, David RV Niedernberg BAY 34660 344,00 * %
119 Brugger, Michael RVI Ailingen WTB 347,20 34225 **
120 Hartmann, Robin RV Nufringen WTB 34760 34319 **
121 Blab, Florian RVI Ailingen WTB 35060 34379 *

Pause
Ca. 13:20 Uhr
2er Kungtfahren Frauen

122 Linden, S/van Martial, Rascha RV 1894 Siegburg NRW 27620 264,52

123 Hanauska,P./DrittenpreisP. SV Soli Goggingen BAY 27640 26940

124 Mdller, Carolin/ Bauer, Julia SV Mergelstetten WTB 27800 275,75

125 Lippert, Kr./ van Sigriz, L RSV 1925 Sdlzen RLP 280,00 265,00

126 Bardorf, Eva/Ott, Stefanie RSV Randersacker BAY 28240 27480

127 Hoffmann, N./Jorg, Tatjana RV Wéil im Schonbuch WTB 28340 260,27

128 Lippert, Kathrin/fHuber, Clara SV Wacker Burghausen BAY 20220 26800 **
129 Wibke Jesse/A.K.Spieker Liemer RC NRW 307,80 299,00 *
130 Heimpd, Simone u. Sandra RMSV Bad Schussenried WTB 30840 301,40 * %
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Wettbewerb:

Ort: 89564 Nattheim

Veranstalter:

SENY. Starter

131 Ingefinger, C./ Knaack, K.

Siegerehrung
Beginn: 10:00 Uhr
Fahrflachel |

ler Kunstfahren Frauen
201 Meyer, Simone
202 Schenk, Danida
203 Jdungbluth, Iris
204 Henn, Manuela
205 Gnirf3, Isabdla
206 Sedimaier Angda
207 Miller, Danida
208 Martial, Rascha von
209 Linden, Sarah
210 Steinmann, Julia
211 Klein, Monika

Pause

Ca. 11:40 Uhr
212 Dorr, Sandra
213 Engelhardt, Jessica
214 Reichert, Nathalie
215 Cheikh Ibrahim, Sara
216 Wiinsche, Krigtin
217 Koéhres, Jessica
218 Horneff, Janina
219 Paetzold, Kerstin
220 Alka, Nadine
221 Ott, Stefanie

Pause
Ca. 13:20 Uhr
222 Leisner, Beate

223 Seiddl, Sarah

224 Brodbeck Sandra
225 Schlésser, Smone
226 Bruckner, Karoline
227 Scheu, Anja

228 Beck, Sandra

229 Sandra Blicher

STARTLISTE

Deutschland-Cup 2006

DM —Halbfinale

Datum: 01.10.2006
Ausrichter: RSV Nattheim 1906 e. V.

Verein

RSV ConcordiaErlenbach WTB
RV Diamant Lind NRW
RKB Solidaritét Bruckmuhl BAY
Schwalbe Eilendorf NRW
RV Edelweil3 Klengen BAD
RMSV 1910 Orsingen BAD
RV Diamant Lind NRW
RSV Wendlingen WTB
RV 1894 Siegburg NRW
RV 1894 Siegburg NRW
RV Wanderlust Altenkessel SAR
RSC Alpenrose Weiden NRW
RSV Randersacker BAY
RMSC Schwabach BAY
RV Ohringen WTB
RSV 1912 "Frisch-Auf" Weiterode HES
ESV Lokomotive Zwickau SAC
SV Erzhausen HES
RSC Laudenbach BAD
RSV Sali Firth - Vach BAY
RMC Eckersdorf BAY
RSV Randersacker BAY
RV Nufringen WTB
RSC 2000 Kieselbronn BAD
RV Gértringen WTB
Krefelder RV 1900 NRW
RSV Soli Rimpar BAY
RSV Tailfingen WTB
RV Trillfingen WTB
RV Klein-Winternheim RLP

Eing.:
326,40

283,00
28520
289,20
289,80
290,20
290,40
20340
295,80
297,60
301,80
302,00

302,40
305,20
306,60
307,60
309,40
310,00
310,40
321,40
321,40
323,80

324,40
326,00
330,00
333,40
334,20
335,60
336,00
336,40

Bestl.
318,24

274,02
282,00
283,0
280,31
273,60
279,60
277,59
283,90
290,50
288,37
297,15

201,82
29594
270,19
284,93
297,45
203,45
302,65
300,78
319,60
318,80

310,03
300,40
314,44
327,20
331,22
328,00
330,66
328,28
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Wettbewerb: Deutschland-Cup 2006

STARTLISTE

DM —Halbfinale

Ort: 89564 Nattheim Datum: 01.10.2006
Veranstalter: Ausrichter: RSV Natthem 1906 e. V.
SENY. Starter Verein

2er Kunstfahren Manner

230
231
232
233
234
235

Dennis + Patrick Auer RMSV Nenzingen

Matla, Lukas/Musu, Stefan  RMSV Wanderlust Hochheide
Grinwald, K./Kuhn, N. RSV Wendlingen

Blummel, Horian u. Fdix RC "Vorwarts' Bohl-lggehem
Niederberger, Felix u. Jonas RSV Nattheim

Altvater, Simon/Kunert, Nico RV Pfeil Magstadt
Siegerehrung

** diese Starter haben sich bereitsfur die DM qualifiziert.

sUB
NRW
WTB
RLP
WTB

Eing.:

282,80
306,80
313,80
314,00
329,60
335,40

Bestl.

269,64
304,15
303,34
301,81
319,99
330,50
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Wettbewerb: Deutschland-Pokal 2006 DM — Halbfinale
Datum:
Ausrichter:

Ort:

89564 Nattheim

Veranstalter:

SEN.

Starter

Beginn: 11:30 Uhr

Fahrflachel

6er Kunstfahren Frauen

101 RSV Ernsthausen
102 RKV Hofen
103 RSV Krofdorf-Gleiberg Il
104 RSV "Soli" Frohnlach
105 RSV Krofdorf-Gleiberg |
106 VfH Worms
107 VL Mdnchberg
108 Liemer RC
109 RS "Nieders." Schwanewede
110 RMSV "Edelwei3" Aach Il
111 RMSV "Edelwel3' Aach |
Pause
Ca. 13:30 Uhr

4er Kunstfahren Manner

112
113
114
115
116
117
118
119

R.V. Germania Rockenberg
VL Monchberg

Viktoria Erkelenz-Hoven Il
RV Klein-Winternheim
ATB Uzwil |

RSV Kornwestheim
Viktoria ErkelnzzHoven |
RSV Concordia Erlenbach

STARTLISTE

3. WM -Quialifikation 4er Kunstfahren Frauen

Verein

RSV Nattheim 1906 e. V.

HES
WTB
HES
BAY
HES
RLP
BAY
NRW
NDS
SUB
SUB

HRV
BAY
NRW
RLP
CH
WTB
NRW

Eing.:

310,40
31320
31540
322,60
327,40
337,80
340,20
356,20
363,60
370,80
370,80

34520
356,40
366,00
368,20
369,80
374,20
374,80
379,00

Bestl.

289,72
291,80
274,83
290,48
276,75
325,50
313,00
342,15
344,90
344,63
37,05

305,25
344,30
348,19
361,30
000,00
350,00
359,50
360,61
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Wettbewerb: Deutschland-Pokal 2006 DM — Halbfinale

Ort:

89564 Nattheim

Veranstalter:

SEN.

Starter

Fahrflache |

6er Kunstfahren Manner

201
202
203
204

RV Adler 1901 Neuwerk
R.V. Germania Rockenberg
VL Moénchberg

Viktoria Erkelenz-Hoven

4er Kunstfahren Frauen

205 Spandauer RV 1891

206 R.C.Sturmvogel Milheime. V.

207 RSV Ernsthausen

208 RV 1897 Bischofsheim

209 RSV Krofdorf-Gleiberg I1

210 RSV Schwalbe Augustdorf

211 RSV Krofdorf-Gleiberg |
Pause

Ca. 13:30 Uhr

212 VfH Worms

213 RV Ebnat

214 ATB Uzwil Il

215 RC Friesenheim

216 VL Mdnchberg

217 RSV "Sali* Frohnlach

218 OAMTC RV Hohenems

219 Viktoria Erkelenz-Hoven
Pause

Ca. 14:45 Uhr

220 RSV Kornwestheim

221 RS "Nieders." Schwanewede

222 Kunstfahrer Hombrechtikon

223 RMSV "Edelweil3' Aach |

224 RMSV "Edelwei3" Aach Il

225 Liemer RC

STARTLISTE

Datum:
Ausrichter:
Verein

30.09.2006
RSV Nattheim 1906 e. V.

NRW
HRV
BAY
NRW

BER
NRW
HES
HES
HES
NRW
HES

RLP
WTB
CH
RLP
BAY
BAY
AUT
NRW

WTB
NDS

SUB
SUB
NRW

Eing.:

304,80
315,80
340,40
381,20

296,60
307,40
309,00
317,80
324,00
327,80
328,60

338,40
348,80
349,20
353,80
356,60
358,20
361,40
363,80

364,00
365,00
365,00
366,40
368,00
370,20

Bestl.

284,53
297,60
326,90
362,35

288,85
292,45
288,60
294,30
304,48
304,80
303,98

323,25
281,89
332,10
333,00
348,05
333,70
354,95
351,50

343,35
352,21
355,80
360,20
352,00
367,20
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STARTLISTE

Wettbewerb: Deutschland-Pokal 2006 DM — Halbfinale 3. WM -Quialifikation 4er Kunstfahren Frauen

Ort: 89564 Nattheim Datum: 30.09.2006
Veranstalter: Ausrichter: RSV Nattheim 1906 e. V.
SINT. Starter Verein Eing.  Bestl.: Ausgef.:

Finalveranstaltung Deutschlandpokal
4. WM — Qualifikation 4er Kunstfahren Frauen

Beginn: 16:45 Uhr
Vorsedlung der Teillnehmer

4er Kunstfahren M anner
101

102
103

6er Kunstfahren Frauen
104

105
106

4er Kunstfahren M anner
107

108

109

Pause ca. 10 Min.
4er Kunstfahren Frauen

110

111

112

113
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STARTLISTE

Wettbewerb: Deutschland-Pokal 2006 DM — Halbfinale 3. WM -Quialifikation 4er Kunstfahren Frauen

Ort: 89564 Nattheim Datum: 30.09.2006

Veranstalter: Ausrichter: RSV Nattheim 1906 e. V.

SINT. Starter Verein Eing.  Bestl.: Ausgef.:
114

* diese Zahl kann sich bei der Finalteilnahme von auslandischen M annschaften erhéhen

20:00 Uhr Siegerehrung im Rahmen der Sportlerparty in der Gemeindehalle nebenan.
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